
Adéla V. (Devon) ID 359364 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 2:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,
  těší mě Váš zájem a tímto zároveň děkuji Všem, kteří již u mne nakoupili i těm, kteří se nakupovat teprve chystají :-)

  Na bazárku Devon v najdete věci dovezené z Anglie. Je to zboží secondhendového typu, ale najdete zde i zcela nové
outletové kousky. U každého oblečku se snažím stav popsat dle skutečnosti. Vady, skvrny, dírky atd. popisuji a snažím se i
detailně nafotit. V mém vlastaním zájmu je uvést stav věcí dle skutečnosti, aby nedošlo k případným nedorozumněním a
následně zklamání kupujícího.

  Zároveň na bazárkem vkládám i oblečky ze soukromého vlastníctví. Můžete zde najít i pár nádherných kousků po synovi
dovezených z Dubaje.

  Nově nabízíme zboží Licenční a s pohádkovými motivy. Jedná se o zcela nové věci ještě s vysačkami a s originál původními
cedulkami.

  Zboží, které mám skladem, odesílám zpravidla do 3 dnů po objednávce, zboží, které je třeba naskladnit, expeduji zpravidla
do 14 dnů.

  Dle Občanského zákoníku 89/2012 Sb. má nakupující právo vrátit zboží do 14 dnů od převzetí zásilky bez udání důvodů.
Náklady spojené s poštovným nese v tomto případě kupující.

  Vzhledem k tomu, že veškeré platby za zboží jsou evidovány přes bankovní účet, nejsme proto dle zákona povinování
evidovat platby pomocí EET.

  Na veškeré dotazy Vám ráda odpovím, případně oblečky přeměřím, tak neváhejte a ptejte se :)

  Všem přeji příjemné nakukování a ještě příjemnější nakupování :-)

  Zodpovědná osoba : Mgr. Adéla Veverková

  IČO: 01753011
  nejsem plátce DPH

  VĚCI NEMĚNÍM, O CENĚ NELICITUJI.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

